
                                                       Zarządzenie Nr 79/2012 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2012. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2012 o kwotę                108.187 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę                   108.187 zł,            
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            60.326.272 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       46.116.612 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 14.209.660 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           60.365.422 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      45.443.720zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                14.921.702 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2012    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                   19.900 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                        19.900 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.214.748 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.214.748 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 79 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 14 sierpnia 2012r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr87/XIII/11 z dnia 29 grudnia 2011r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 647 834,00 108 187,00 8 756 021,00 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 8 287,00 8 287,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 8 287,00 8 287,00 

  85295   Pozostała działalność 385 944,00 99 900,00 485 844,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

32 400,00 19 900,00 52 300,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 315 000,00 80 000,00 395 000,00 

   
Razem: 60 218 085,00 108 187,00 60 326 272,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 79 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 14 sierpnia 2012r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2012r." - do uchwały budżetowej na rok 2012 Gminy Szydłowiec Nr 87/XII/11  z dnia 29 grudnia 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 22 054 445,00 0,00 22 054 445,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 780 208,00 0,00 8 780 208,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 756 673,00 - 115 000,00 5 641 673,00 

    4270 Zakup usług remontowych 54 210,00 115 000,00 169 210,00 

852     Pomoc społeczna 10 802 646,00 108 187,00 10 910 833,00 

  85206   Wspieranie rodziny 0,00 8 287,00 8 287,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 878,00 6 878,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 239,00 1 239,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 170,00 170,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 059 670,00 0,00 1 059 670,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 117,00 7 000,00 27 117,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 018,00 - 7 000,00 26 018,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

  85295   Pozostała działalność 511 640,00 99 900,00 611 540,00 

    3110 Świadczenia społeczne 511 640,00 99 900,00 611 540,00 

   
Razem: 60 257 235,00 108 187,00 60 365 422,00 

 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 79 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 14 sierpnia 2012r. 

 
  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia 16 stycznia 2012r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 7 039 420,00 19 900,00 7 059 320,00  
  85295   Pozostała działalność 32 400,00 19 900,00 52 300,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

32 400,00 19 900,00 52 300,00 

 
 

Razem: 7 194 848,00 19 900,00 7 214 748,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 79 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 14 sierpnia 2012r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2012 rok" - do Zarządzenia Nr 3/12 Burmistrza Szydłowca z dnia                                          
16 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 039 420,00 19 900,00 7 059 320,00 

  85295   Pozostała działalność 32 400,00 19 900,00 52 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 32 400,00 19 900,00 52 300,00 

 
Razem: 7 194 848,00 19 900,00 7 214 748,00 

 


